

Bydgoszcz, dnia 04.08.2022 r.

L. dz. ZZP/ /JK/2022

znak sprawy: ZZP-2410-50/2022

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA
NR 50/NA/2022
KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO W DNIU 03.08.2022r.**

Pytanie 1:

Jakimi materiałami dysponuje Zamawiający i w jakim formacie? (pdf, forma papierowa, dwg)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada inwentaryzacji budynku.

Zamawiający posiada Książkę Obiektu Budowlanego wraz z protokołami z przeglądów - w wersji papierowej

Pytanie 2:

Jakie są parametry budynków (powierzchnia, kubatura, kondygnacje)?

Proszę określić charakterystyczne parametry budynku (powierzchnia, kubatura, ilość kondygnacji itp.)

Odpowiedź Zamawiającego:

- pow. zabudowy ok. 567 m²
- kubatura 13 354 m³
- pow. użytkowa ok. 2 986 m²
- budynek jest podpiwniczony
- 5 kondygnacji nadziemnych

Pytanie 3:

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż termin udogodnienia ekspertyzy jest zgodny z KPA i może być dłuższy niż 30 dni, co jest niezależne od Wykonawcy. Termin wskazany przez Państwa wynosi 30 dni, co zatem, w sytuacji, gdy Komenda nie uzgodni ekspertyzy w 30 dni (do czego ma prawo zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia termin wykonania świadczeń etapu 2 na **40 dni** od daty wykonania (odbioru) etapu 1.

Pytanie 4:

Czy dla budynku zostały wydane wytyczne konserwatorskie? Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dla budynku przy ul. Plac Teatralny 4 nie posiada wytycznych Miejskiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 5:

Czy są Państwo w posiadaniu dokumentacji archiwalnej budynku? Jeżeli tak, to w jakiej formie: elektronicznej czy papierowej? Czy zawiera ona opis konstrukcyjny budynku i wszystkie rzuty kondygnacji i przekroje? Proszę o udostępnienie dostępnej dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji archiwalnej budynku.

Pytanie 6:

Czy są Państwo w posiadaniu aktualnej inwentaryzacji budynku? Jeżeli tak, to prosba o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada inwentaryzacji budynku.

Pytanie 7:

Czy dla budynku opracowywana była ekspertyza konstrukcyjna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dla budynku przy ul. Plac Teatralny 4 nie była opracowywana ekspertyza konstrukcyjna.

Pytanie 8:

Proszę o udostępnienie decyzji KM PSP nr sprawy PZ.52800.01.06.2022.PD z dnia 06.05.2022r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia decyzję KM PSP nr sprawy PZ.52800.01.06.2022.PD z dnia 06.05.2022r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://bip.adm.com.pl/artukul/610/11303/50-na-2022-opracowanie-ekspertyzy-technicznej-w-zakresie-ochrony-przeciwpozarowej-budynku-gminnego-przy-ul-plac-teatralny-4-w-bydgoszczy>

Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania zamieścił „SWZ” i „Wzór umowy” opatrzone opisem „ZMIANA”, które uwzględniają zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia i stają się obowiązujące w niniejszym postępowaniu,

**Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Tomasz Skierecki**